15-02-2024 02:33:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A demanda se justifica em vista de reiteradas solicitações de moradores da região, que reclamam que o local
está sendo utilizado para jogar entulhos, acumulando lixo, o que provoca mau cheiro, além da propagação de roedores
e mosquitos.

solicitação para limpeza e preservação da área respectiva a uma área de reserva legal, localizada no entorno
da rua Aldorando José de Souza, no bairro Lagoinha, bem como que seja cercada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

RUA ALDORANDO JOSÉ DE SOUZA, LAGOINHA, 38.408-518, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5714/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total